Właściciel psa przedłoży w terminie 14 dni do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Zamość dokument potwierdzający wykonanej czynności, o której mowa w ust. 5. 

§ 14.  

1. Na realizację Programu na rok 2022 przeznacza się kwotę - 514 304,00 zł (słownie: pięćset 

czternaście tysięcy trzysta cztery złote 00/100) w zakresie dotyczącym zwierząt domowych, w tym na: 

1) zadania realizowane przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w ramach Programu: 470 204,00 zł 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt  tysięcy dwieście cztery złote 00/100), 

2) zakup karmy dla kotów wolno żyjących: 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100), 

3) odławianie bezdomnych zwierząt: 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100), 

4) sterylizację albo kastrację: 

a. dziko żyjących kotek i kocurów: 6 900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100) 

b. psów dostarczonych do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu z terenu Miasta Zamość: 

6 900,00 zł (słownie: sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100), 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100), 

6) usypianie ślepych miotów: 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100), 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich: 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 
00/100), 

8) całodobowa opieka weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz 

leczenie i profilaktyka zwierząt bezpańskich z terenu miasta wymagających pomocy weterynaryjnej: 
15 400,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta złotych 00/100), 

9) elektroniczne znakowanie psów właścicielskich: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

2. W przypadku wykorzystania wszystkich środków finansowych do końca trzeciego kwartału 2022 roku 
na jedno z zadań wymienionych w ust.